СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  21 октября  2014 г. № 8–СД/12

О выделении денежных средств из свободного остатка средств бюджета муниципального округа Савелки аппарату Совета депутатов муниципального округа Савелки

В соответствии с главой 24 Бюджетного кодекса РФ,  ст. 12 Закона города Москвы от 06 ноября  2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст. 3 Устава муниципального округа Савелки, Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Выделить аппарату Совета депутатов муниципального округа Савелки из свободного остатка средств бюджета муниципального округа Савелки денежные средства в сумме 189,4 тыс. рублей на  проведение публичных мероприятий муниципального округа Савелки в  2014 году (приложение 1).

2. Увеличить план по расходам бюджета муниципального округа Савелки на 189,4 тыс. рублей,  утвердить расходы бюджета муниципального округа Савелки в сумме 16 517,5 тыс. рублей  и  дефицит бюджета муниципального округа Савелки  в сумме 779,5 тыс. рублей.

3. Определить источником покрытия дефицита бюджета муниципального округа Савелки остаток средств бюджета муниципального округа Савелки по состоянию на 01.01.2014 г. (приложение 2).
4. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.
Результаты голосования: за - 9, против - 0, воздержались - 0.
Глава муниципального округа Савелки

                  И.В. Юдахина

	Приложение 1  к решению Совета депутатов муниципального округа  Савелки  от  21 октября  2014 г. № 8–СД/12

	Справка-уведомление № 17

	Форма № 2

	Об изменении ассигнований

	Код ведомства 72586

	по:    аппарат Совета депутатов муниципального округа Савелки

	          (наименование получателя средств)

	по вопросу: распределение части свободного остатка

	(тыс. руб.)

	Наименование
	Лицевой счет:
	Раздел,
	Целевая
	Вид
	КОСГУ
	2014

	учреждения

	подраздел
	статья
	расходов

	год

	аппарат Совета депутатов муниципального округа Савелки
	0390030586720040
	0804
	35Е 0105
	244
	226
	189,4

	Итого

	189,4

	Дата утверждения
	21.10.2014г.

	Глава муниципального округа       _____________________ И.В. Юдахина

	Бухгалтер-консультант       ______________________ Н.Н. Леонидова

	Приложение 2  к решению Совета депутатов муниципального округа  Савелки  от  21 октября  2014 г. № 8–СД/12

	Источник покрытия дефицита бюджета   муниципального округа Савелки

	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источников финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов
	Источник финансирования, утвержденный бюджетной росписью
на 2014 год

	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИК ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ
	779,5

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств
	779,5

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов города Москвы
	-15 738,0

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-15 738,0

	01 05 02 01 03 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов города Москвы
	-15 738,0

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	16 517,5

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	16 517,5

	01 05 02 01 03 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов города Москвы
	16 517,5